
" RalskoNetum.
ralskšnet SWMM

0

471 25 Jablonné v Podještědí
: Ic: 25713133, mc: 0228713133

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb číslo 2016002562
1. Smluvní strany

Poskytovatel: Odběratel:

Ralsko Net s.r.o. OSTARA. p.o.
Smetanova 440 Pivovarská 693
471 25 Jablonné v Podještědí 471 54 Cvikov

IČ: 28713133, DIČ: CZ28713133 IČ: 48282944

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o poskytování telekomunikačníoh služeb je závazek poskytovatele dodat odběrateli služby

elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění, práce a zboží spočívají ve zřízení nebo změně
jedné nebo více služeb popsaných ve smlouvě nebo jejich přílohách a v poskytování těchto služeb a závazek
odběratele tyto služby užívat v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami a za poskytnuté služby řádně platit
dohodnutou cenu.

3. Seznam poskytovaných služeb

Deum Měsíční
Název služby Paranntry Mun turistům zřízení Doba Initi poplatek

Will—140 12W50M Nový Bor 24.10.2018 nmrčito. nejméně do 440 Kč
Revoluční 920 24.10. 2020

Veřejná IP 0 Kč
“011440 12M150M llwv 17.10.2016 neučíbmejménědo 440Kč

Pivovarskám 17. 10. 2020

Veřejná iP 0Kč
Ralsko Net Wifi 5 SOM/SOM Monice II. 05. 2016 neurčito. nejméně do 0 Kč

Mafenioe 204 06. 05. 2018

Veřejná IP 0 Kč
Wltl440 12M150M NovýBor 01.05.2016 neurčitomejménědo 440Kč

Hum 720 01. 05. 2018

Celkova měsíční cena za poskytované služby: 1320 Kč

Věsoimyoenyleouvčetnlm %DPH.

4. Doba trvání
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo na dobu neurčitou, podle specifikace jednotlivých služeb. Je-II alespoň

jedna služba sjednána na dobu neurčitou. je tato smlouva uzavřená na dobu neurčitou.
Smlouva uzavřená na dobu určitou zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřená, jestliže některá ze stran

nejpozději jeden měsíc před uplynutím sjednané doby doručí druhé straně písemné oznámení o ukončení smlouvy. V
opačném případě se smlouva prodlužuje na dobu neurčitou.

Službu lze na žádost odběratele dočasně pozastavit, a to na dobu maximálně 3 měsíců a minimálně na dobu 1
měsíce. V případě pozastavení služby nemusí odběratel za tuto službu, po dobu jejího pozastavení, platit. Byla-II
služba sjednána na dobu určitou. prodlužuje se doba trvání služby 0 dobu, po kterou byla služba pozastavena.

5. Smluvní podmínky

113



Ralsko Net s.r.o.
Nikam Smetanovauo*.' 471 25 Jablonné v Podještědí

É IC128713133. mč:czae713133

Podještědí, Smetanova 440, PSČ 47125, mam
Odběratel je oprávněn písemně odstoupit sm ouvy s o m | o účinnosti, jestliže poskytovatel po dobu delší

než jeden měsíc neplní podmínky pro provozování služeb nebo podstatně poruší ustanovení smlouvy nebo
Všeobecných obchodních podmínek.

Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy do 14 dnů od jejího sjednání bez udání důvodů, pokud smlouva o
poskytování telekomunikačnich služeb byla uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku. Toto neplatí v
případě, kdy se souhlasem odběratele došlo k poskytování služby v požadovaném místě zřízení služby ještě před
podpisem smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb.

Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu nebo její část (službu) bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1
měsíc & počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědl odběrateli formou
elektronické zprávy na elektronickou adresu odběratele nebo doporučeným dopisem a považuje se za doručený
okamžikem, kdy adresát zásilku převezme, odmítne převzít, nevyzvedne do tří dnů ode dne, kdy byla uložena na
poště či kdy se taková zásilka vrátí odesílateli jako nedoručitelná, ačkoliv byla zaslána na adresu známého sídla nebo
bydliště odběratele nebo adresu, kterou odběratel uvedl jako adresu pro doručování.

Poskytovatel má právo při opakovaném neplnění smluvních podmínek nebo podstatným porušením smlouvy
ukončit poskytování služeb (formou odpojení či zrušení služby) a od smlouvy s okamžitou platností odstoupit.

9. Závěr
Odběratel svým podpisem potvrzuje, že se řádně seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování

telekomunikačních služeb společností Ralsko Net s.r.o.
Odběratel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů. Dále souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely propagační a marketingové a s předáním údajů
obchodním partnerům poskytovatele pro marketingová účely

C/
v(e) druhu dm f .  (Í. Lví?

...r

2
0532037. OSTARA, ;

- ko á anlzooe
' t ». 31233 411pgípgěkoz,g$ovarsk8693

„aan IČ: 48282944 ©
— Sum

.loblomév
47125

Ralsko Nei s.r.o. Petra Brócklov

JaromírSl'dírito. jednatel společnosti ARazllkoapodplsodběratelo

3 I3


